
Koolitusseminar „Kuidas oma kodanikuühendust 

tugevdada?“ 
Heateo Sihtasutus koostöös regionaalministri valitsemisalaga kutsub 

Võrumaa kodanikuühendusi võtma osa koolitusseminarist „Kuidas oma 

kodanikuühendust tugevdada?“  

Heateo Sihtasutus on Eesti ainuke strateegilise filantroopia fond. Heateo toetusportfelli najal 

on tuule tiibadesse saanud mitmed suure mõjuga ühiskondlikud organisatsioonid, nagu 

Noored Kooli, Uuskasutuskeskus, MTÜ Abikäsi jt. Heategu kutsub Võrumaa 

kodanikuühendusi 3. mail jagama kogemusi oma igapäevatööst ja mõtisklema koos oma 

organisatsiooni tugevdamise võimaluste üle.  

Koolitusel käsitletakse järgnevaid teemasid: 

 Kodanikuühenduse mõju: selle sõnastamine, hindamine ja kommunikatsioon 

kogukonnale 

 Vabatahtlikud mentorid ja ärisektori toetajad: nende  leidmine ning kaasamine 

 Sotsiaalne ettevõtlus: võimalused ja väljakutsed 

Seminarivormis vahetatakse kogemusi osalejate ja Heateo meeskonna vahel.  

Aeg: 3. mai, 10:30-16:30  

Koht: Võru linn, täpsem koht teatatakse pärast registreerumist.  

Koolitajateks on  

 Strateegiaprotsesside tuntud nõustaja Toomas Roolaid. Toomas on olnud Eesti 

Väitlusseltsi juhatuse liige ning edukas väitleja. Ta on töötanud 

Rahandusministeeriumis sisekommunikatsiooni alal, on osalenud mitme MTÜ 

juhtimises (hetkel Päästeliidu nõukogu liige) ning tegeleb praegu  Strateegialabor OÜ 

tegevjuhina strateegiaprotsesside nõustamisega - aidates teiste hulgas paljusid 

ühiskondliku eesmärgiga organisatsioone - ning sotsiaalsete ettevõtete mõju 

hindamisega. Koolitajana tegutseb Toomas alates 2001.aastast.  

 Aune Lillemets, kes töötab Sotsiaalsete Ettevõtete Võrgustikus, kus tema peamiseks 

tegevusvaldkonnaks on liikmesuhted. Lisaks jagab ta oma aega sotsiaalsete ettevõtete 

nõustamise, noorte seas ettevõtlikkuse õhutamise ja koolitamise vahel. Varasemalt on 

Aune olnud mitmete kodanikuühenduste eestvedaja ja töötanud 

ettevõtluskonsultandina. 

Koolitusel osalemiseks registreeru selle lingi kaudu: http://tinyurl.com/czzbkwx. 

Täpsem asukoht ja ajakava saadetakse pärast registreerumist.  

 

Heateo Sihtasutuse kohta saad uurida siit: www.heategu.ee! 

Sotsiaalsete Ettevõtete Võrgustiku ülevaade: http://sev.ee/esileht/!  
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